2025年 7月 4日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長 川合 林太郎

（コード：3189・東証スタンダード）

問合せ先 経営企画部長  加藤 令和

電話番号 03-5772-2717

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決定いたしましたので、お知ら

せ致します。

記

１．役員の異動

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

川合 林太郎 代表取締役社長 代表取締役会長

湯浅 慎司 取締役 取締役社長

２．異動日

 2025 年７月４日

以上